АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ишт, гон г.
7

О внесении изменения в постановление администрации
города Рязани от 13.11.2010 № 5488

«О делегировании отдельных полномочий наймодателя»

В целях оперативного решения вопросов, относящихся к компетенции администрации

города Рязани, руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования -

городской округ город Рязань Рязанской области, администрация города Рязани

п о с т а н о в л я е т ;

1. Внести в постановление администрации города Рязани от 13.11.2010 № 5488

«О делегировании отдельных полномочий наймодателя» (в редакции постановлений

администрации города Рязани от 07.02.2011 № 439, от 31.03.2011 № 1403) изменение,

изложив подпункт 1.1 пункта 1 в следующей редакции:

«1.1. Распоряжений администрации города Рязани:

1.1.1. Об изменении договоров социального найма жилых помещений

муниципального жилищного фонда.

1.1.2. О внесении изменений и отмене вышеназванных распоряжений.».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации /  9 В.Е.Артемов